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Audito  metu  mes  vertinome  savivaldybės  administracijos  Kėdainių  miesto  seniūnijos 

2009 metų  finansinės  atskaitomybės  įvykdymo  ataskaitų  duomenis  bei   turto  valdymo, 

naudojimo ir disponavimo teisėtumą ir jų naudojimą įstatymų nustatytiems tikslams  per  2009 

metus. Mūsų pareiga, remiantis atliktu auditu, pareikšti nuomonę apie finansinės atskaitomybės 

įvykdymo ataskaitas bei turto valdymo, naudojimo, disponavimo juo teisėtumą. 

            Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus. Mes suplanavome ir atlikome 

auditą  taip,  kad  galėtume  pagrįstai  įsitikinti,  jog  surinkome  įrodymus, kuriais  pagrindėme 

savivaldybės administracijos Kėdainių miesto seniūnijos apskaitos sistemos ir vidaus kontrolės, 

finansinės  atskaitomybės  ataskaitų parengimo  ir  pateikimo,  turto  valdymo,  naudojimo, 

disponavimo  juo  teisėtumo  vertinimus. Mes  tikime,  kad  atliktas  auditas  suteikia  pakankamą 

pagrindą mūsų nuomonei pareikšti. 

Audito metu nustatyti trūkumai  yra reikšmingi kadangi:

- Nesivadovaujama  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės   1999-06-03  nutarimu 

Nr.719 ( su pakeitimais) nustatytos tvarkos 25p.,27p.,50p. nuostatomis.

- Nesivadovaujama  galiojančių  teisės  aktų  nuostatomis,  įregistruojant  turtą 

buhalterinėse sąskaitose.

            Mūsų nuomone,  išskyrus poveikį, kuris išdėstytas ankstesnėje pastraipoje, savivaldybės 

administracijos  Kėdainių  miesto  seniūnijos  2009  metų  finansinės  atskaitomybės  ataskaitos 

parengtos  ir  pateiktos  vadovaujantis   Lietuvos  Respublikos  teisės  aktais,  reglamentuojančiais 

Biudžetinių įstaigų buhalterinę apskaitą ir finansinės atskaitomybės sudarymą.
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           Remdamiesi  surinktais  įrodymais  mes pareiškiame, kad  2009 metais  savivaldybės 

administracijos Kėdainių miesto seniūnijoje  valdant, naudojant ir disponuojant lėšomis ir turtu 

nepilnai vadovaujamasi Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytai reikalavimais.

Audito išvada pateikta kartu su audito ataskaita.

Savivaldybės kontrolierė                                                                                      Zita Valiauskienė
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